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NOTE och Synective Labs tecknar samarbetsavtal

NOTE har tecknat ett samarbetsavtal med Synective Labs. Avtalet
innebär att NOTE kan erbjuda sina kunder fördjupad kompetens inom
utveckling av avancerad elektronik och mjukvara.

Samarbetet är ett led i NOTEs strävan att stärka koncernens teknikutbud inom
specifika områden.

”Vi ser en ökad efterfrågan av design- och elektroniklösningar i teknikens framkant
och genom detta samarbetsavtal möter vi kundernas önskemål”, säger Patrik
Kvarnlöf, försäljnings- och marknadschef, NOTE AB.

Synective Labs affärsidé är att utveckla avancerade produkter och system, med
inriktning mot att nyttja programmerbar logik, FPGAer, som snabba ersättare för
traditionella mjukvarulösningar och logiksystem. Dessa lösningar ger extrem
prestanda och hög tillförlitlighet, samtidigt som det effektiva kiselutnyttjandet ger
sänkta produktionskostnader.

"Samarbetet med NOTE ger oss en utökad möjlighet att erbjuda helhetslösningar,
där vi tillsammans kan täcka in hela kedjan, från utveckling till produktion och
produktunderhåll och därigenom nå nya kundgrupper", säger Synective Labs
marknadschef Magnus Peterson.

För ytterligare information, vänligen kontakta
Patrik Kvarnlöf, försäljnings- och marknadschef, NOTE AB, 0176-799 02 eller 070-885 35 90
Thomas Magnusson, KAM, NOTE Norrtelje AB, 0176-794 46 eller 070-828 66 44
Magnus Peterson, marknadschef Synective Labs AB, 013-465 10 42

Om NOTE
NOTE är en av Skandinaviens ledande kontraktstillverkare av elektronik och erbjuder
specialistkompetens inom elektronikproduktion i hela värdekedjan; från design och utveckling via
tillverkning till eftermarknad.
Nettoomsättningen för år 2003 uppgick till 859 miljoner SEK och resultatet före skatt till 63 miljoner SEK.
Antalet anställda i koncernen uppgår till drygt 900. NOTE är noterat på Stockholmsbörsens O-lista.
www.note.se

Om Synective Labs
Synective Labs är specialiserade på systemlösningar där man använder programmerbar logik, FPGAer,
som beräkningsenheter. Omsättningen uppgick under 2003/2004 till 13,7 miljoner med en vinstmarginal
på ca 10 %. Bolaget har verksamhet i både Linköping och Göteborg med totalt 15 anställda.
www.synective.se


